
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 044/2024 
Nº PROC. ADM. 147879/2024 
 
 

O MUNICIPIO DE AMAMBAI, torna público para conhecimento dos 

interessados, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará 

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIAM DE 

SOUZA SANTOS. 
 
 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/10/2024 08:00 

FIM REC. PROPOSTA: 24/10/2024 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 24/10/2024 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 115.556,8300 

 
OBJETO DO PROCESSO 
“Aquisição de brinquedos pedagógicos e recreativos espumados, para 
atender as necessidades dos Centros de Educação Infantil, da 
Secretaria Municipal de Educação do município de Amambai/MS”, tudo 
em conformidade com as especificações descritas no termo de 
referência. 

 
 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5
DLlpmRQQze_OklVd4iEkB9HVNAdqwaI48RqXj1hLAfx6rdANUlEIyJTQc
pwk37LzGaJdfDQMhEoz%2FAV3rfoUUl7ZbgjVwQJbc_nh66R0V194%3
D 

 
AMAMBAI-MS – 03 de outubro de 2024. 
 
 
 
 
________________________________________ 

ZITA CENTENARO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
 

 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLlpmRQQze_OklVd4iEkB9HVNAdqwaI48RqXj1hLAfx6rdANUlEIyJTQcpwk37LzGaJdfDQMhEoz%2FAV3rfoUUl7ZbgjVwQJbc_nh66R0V194%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLlpmRQQze_OklVd4iEkB9HVNAdqwaI48RqXj1hLAfx6rdANUlEIyJTQcpwk37LzGaJdfDQMhEoz%2FAV3rfoUUl7ZbgjVwQJbc_nh66R0V194%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLlpmRQQze_OklVd4iEkB9HVNAdqwaI48RqXj1hLAfx6rdANUlEIyJTQcpwk37LzGaJdfDQMhEoz%2FAV3rfoUUl7ZbgjVwQJbc_nh66R0V194%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLlpmRQQze_OklVd4iEkB9HVNAdqwaI48RqXj1hLAfx6rdANUlEIyJTQcpwk37LzGaJdfDQMhEoz%2FAV3rfoUUl7ZbgjVwQJbc_nh66R0V194%3D

